

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (номер)	
(контракт)	дата
	Вид операции

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: КАРПОВКИ РЕКИ НАБ. д.30
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		май 2018 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Восемнадцать тысяч восемьсот три рубля 46 копеек*


№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						17		18 803,46
АДС						7		7 759,93
1	1	Смена арматуры: вентиля и клапанов обратных муфтовых Д<20 мм (кв.28 стояк х.в.с. авария) 00050737948 Кран - шаровый 1 вн/вн	14-005-01	1 шт.	1	871,61	871,61	
				шт	1,00	350,00	350,00	
2	2	ХВС: Замена внут.трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<15 мм (кв.28 стояк х.в.с. авария) 00050738363 Переходник м/п 16*1/2 нар 00050732457 Труба м/п HENCO Ф 16*2,0	14-008-10х	1 м	6	1 148,05	6 888,32	
				шт	2,00	90,68	181,36	
				пог.м	6,00	97,46	584,76	
					Прямые затраты по разделу:			3 431,27
					Накладные расходы по разделу:			2 034,96
					Сметная прибыль по разделу:			1 109,98
					Итого по разделу, включая НДС:			7 759,93


ЖЭС-3							10	11 043,53
3	1	Смена арматуры: вентиля и клапанов обратных муфтовых Д<20 мм (кв 22-24 хвс) 00-00001413 Кран шаровый 1/2 в/в 00-00001414 Кран шаровый 3/4 в/в	14-005-01	1 шт.	2	672,77	1 345,54	
				шт	1,00	155,50	155,50	
				шт	1,00	207,50	207,50	
4	2	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 20 мм (кв 22-24) 00-00001267 Труба м/п 20 100м	14-008-02х	1 м	1	582,78	582,78	
				м	1,00	58,84	58,84	
5	3	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 25 мм (кв 22-24 хвс)	14-008-03х	1 м	7	1 302,17	9 115,21	


00-00001199	Ниппель лат.20н/н	шт	1,00	45,60	45,60
00-00000960	Соединитель пресс.с переходом на нар.р.20*3/4	шт	2,00	131,21	262,42
00-00000146	Бочонок 1/2*3/4	шт	1,00	51,00	51,00
00050737230	Соединение 26*1НР	шт	1,00	198,00	198,00
00050737228	Тройник 26*3/4НР*26" пресс	шт	1,00	395,00	395,00
00050736517	Элемент соед. GEBO IK вн. резьба 1/2	шт	1,00	577,12	577,12
00-00000643	Тройник В-В-В 3/4	шт	1,00	128,39	128,39
00-00001420	Труба м/п 26	м	7,00	258,60	1 810,20
00-00001422	Элемент GEBO 1"внут.резьба	шт	1,00	894,80	894,80

Прямые затраты по разделу:	6 734,82
Накладные расходы по разделу:	1 697,95
Сметная прибыль по разделу:	926,15
Итого по разделу, включая НДС:	11 043,53
Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	18 803,46

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.Ю. Зуев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин